
増 便 ＋予 約 でより便利に！

中央幹線

主な行き先 ： 大和高田駅、広陵町役場、さわやかホール、はしお元気村、イズミヤ広陵店 等

料 金 ： ・大人（中学生以上）→  100円（大和高田駅乗降の場合は200円）

・小児（小学生以下）→ 50円（ 〃 100円）
・障がい者の方 → 50円（ 〃 100円）

※障がい者手帳、ミライロIDアプリいずれかを呈示

決済方法 ： ・現金

・各種交通系ICカード

・スマートフォン決済

など
※CI-CAのみ広陵元気号内

で料金チャージができます。

コミュニティバス広陵元気号が変わります

北部・南部支線

主な行き先 ：（公共施設）広陵町役場、さわやかホール、はしお元気村、中央体育館、中央公民館、

町立図書館、馬見丘陵公園、広陵パークゴルフ場、箸尾駅、国保中央病院、

小中学校 など

（商業施設）イズミヤ広陵店、コープなんごう店、エバグリーン広陵店、長龍ブリューパーク、

エコールマミ、ドラッグストアコスモス広陵店、DCM広陵店 など

料 金 ： ・大人（中学生以上）→ ３００円 ・70歳以上の方 → ２００円

・小児（小学生以下）→ １５０円 ・幼児（未就学児）→ 無 料

・障がい者の方 →  １５０円

※専用アプリからの予約で１割引になります。

決済方法 ： ・現金

・各種交通系ICカード

・スマートフォン決済

など ※CI-CAは利用できません。

乗車には予約が必要。町内151箇所に乗降ポイント

※障がい者手帳、ミライロIDアプリいずれかを呈示

アプリ使い方動画はこちら

予約方法 ： ・専用アプリ予約

0745（55）1005⇒

7月～9月

料金無料

※大和高田駅へは、「広陵町役場」で中央幹線にお乗り換えください。
(別途、中央幹線の運賃が必要となります。)

7/１

お問い合わせ先：広陵町企画部総合政策課 0745-55-1001

※アプリでの予約は6月28日（水）から 24時間いつでも可能！

受付時間 9時～17時（土日祝除く）なお、当日予約は16時30分まで

１日10便から11便に増便。 朝夕は百済地域も運行

電話予約： ※電話での予約は7月3日（月）から



広陵元気号中央幹線新ダイヤ（令和5年7月～）

第1便 第2便 第3便 第4便 第5便 第6便 第7便 第8便 第9便 第10便 第11便

※土日祝運休 ※土日祝運休

近鉄高田駅 7:10 8:00 9:20 10:35 12:30 13:50 15:10 16:35 18:00 19:10

イズミヤ広陵店 (通過) 8:07 9:27 10:42 12:37 13:57 15:17 16:42 18:07 19:17

南郷市場 7:17 8:09 9:29 10:44 12:39 13:59 15:19 16:44 18:09 19:19

南郷 7:18 8:10 9:30 10:45 12:40 14:00 15:20 16:45 18:10 19:20

南郷北口 7:19 8:11 9:31 10:46 12:41 14:01 15:21 16:46 18:11 19:21

広陵町役場 6:30 7:21 8:13 9:33 10:48 12:43 14:03 15:23 16:48 18:13 19:23

古寺町営住宅北 6:34 7:25

百済森 6:35 7:26

広瀬南 6:35 7:26

百済渕口 6:36 7:27

百済寺公園北 6:37 7:28

広陵東小学校東 6:37 7:28 18:17 19:27

さわやかホール 8:16 9:36 10:51 12:46 14:06 15:26 16:51

中央公民館 8:19 9:39 10:54 12:49 14:09 15:29 16:54

古寺南口 8:21 9:41 10:56 12:51 14:11 15:31 16:56

古寺 8:22 9:42 10:57 12:52 14:12 15:32 16:57

中 8:24 9:44 10:59 12:54 14:14 15:34 16:59

はしお元気村 8:27 9:47 11:02 12:57 14:17 15:37 17:02

萱野 8:30 9:50 11:05 13:00 14:20 15:40 17:05

的場（大和広陵高校西口） 8:31 9:51 11:06 13:01 14:21 15:41 17:06

百済寺公園北 18:17 19:27

百済渕口 18:18 19:28

広瀬南 18:19 19:29

百済森 18:19 19:29

古寺町営住宅北 18:20 19:30

古寺南口 18:22

古寺 18:23

中 18:25

はしお元気村 8:36 9:56 11:11 13:06 14:26 15:46 17:12 18:28

中 8:39 9:59 11:14 13:09 14:29 15:49 17:15 18:31

古寺 8:41 10:01 11:16 13:11 14:31 15:51 17:17 18:33

古寺南口 8:42 10:02 11:17 13:12 14:32 15:52 17:18 18:34

中央公民館 8:44 10:04 11:19 13:14 14:34 15:54 17:20

さわやかホール 8:47 10:07 11:22 13:17 14:37 15:57 17:23

広陵町役場 6:41 7:32 8:50 10:10 11:25 13:20 14:40 16:00 17:26 18:38 19:36

南郷北口 6:43 7:34 8:52 10:12 11:27 13:22 14:42 16:02 17:28 18:40

南郷 6:44 7:35 8:53 10:13 11:28 13:23 14:43 16:03 17:29 18:41

南郷市場 6:45 7:36 8:54 10:14 11:29 13:24 14:44 16:04 17:30 18:42

イズミヤ広陵店 (通過) (通過) 8:56 10:16 11:31 13:26 14:46 16:06 17:32 18:44

近鉄高田駅 6:54 7:45 9:03 10:23 11:38 13:33 14:53 16:13 17:39 18:53


